(Orig, im Archive der Stadt Mähr. Kromau.)

115

Der Stadtrath von Olmütz bekennt, dass der Olmützer Stadtschreiber Michael Dinin eine 
halbe Mark jährlichen Zinses der Witwe Katharina verkauft habe. Dl. 1. Mai 1406.

MI
Iios Wenceslaus Greliczer advocates, Johannes Stabler magister civium, Michael 

Polcz, Manco Sponer et Philippus Longus cónsules ceterique jurat! civitatis Olomucensis 
recognoscimus tenore presencium universis, discretion virum Michaelom Dybyni civitatis 
nostre notarium de volúntate conthoralis sue dimidiam marcam veri et certi census annui 
grosserem pragensium et moravici numeri dandi et porrigendi per medium in Michaelis et 
medium in Georgii sanctorum festis continue secuturis, honeste Kaczne vidue ad témpora 
vite sue el post eins mortem ad altare sancti Bartholomei in capella sánete Anne in ecclesia 
kathedrali Olomucensi pro quinque marcis grosserem et numeri predictorum recte et racio- 
nabiliter vendidisse. Quem quidem censura in et super domo sea, inter domos videlicet 
Jaklini Sneider ex una et Erhardi parte ex altera sitúala, predictis terminis habendum et 
apprehendendum aut inter christianos vel judeos pre singulis aliis creditoribus acquirendum 
deputavit dicte Kaczne et ad altare superius nominatum. Tali tarnen addita condicione, quod 
dictes Michael Dybini, eins uxor heredes vel successores prefatum censura annuum pro 
equivalentibus quinque marcis grossorum quolibet anno et terminorum termino reemere see 
redimere poterint soletis pries censibes superauctis. Sub harem qeihus nostrum sigilium 
est appensum testimonio lilerarum. Datum die sanctorum Philippi et Jacobi apostołomm 
anno domini MCCCCVP.

(Inserirt in der Urkunde des Olm. bisch. Officials Sulik de Zelezná, ddo. 9. Mai 1413.) 
57*
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41«.

Der Pfarrer in Trnawka, Johann., stiftet einen Altaristen bei dem Marienaltare in der 
dortigen Pfarrkirche. Dt. Olniütz-, 2. Mai 1406.

In nomine domini amen. Quum ea que fiunt in tempore, ne simul labantur cum 

tempore, scripture testimonio hominum memorie perhennantur, bine est, quod ego Johannes 
rector sen plebanus ecclesie parochialis in Trnawka sub castro Czimburg Olomucensis 
diócesis recognosco tenore presencium universis. Quod bona deliberacione, libera volúntate 
et ex certa sciencia in singulare remedium peccatorum meorum salutemque animarum 
sempiternam vivorum et mortuorum progenitorum et aliorum amicorum neenon recommen- 
datorum meorum, divina mihi propiciante clemencia a deo collata beneficia Christi obsequio 
impartir! desiderans pro caducis solida, pro eternis transitoria felici commercio, ac pro 
terrenis celestia delibera vi feliciter comparare, do lego et assigno vigoreque presencium 
dedi legavi testamentaliter et assignavi inviolabiliter confirmando sex marcas cum media 
grosserem pragensium et moravici numeri, veri et certi census annul perpetui ad altare, 
in dicta ecclesia parochiali sancti Jacobi apostoli ibidem in Trnawka situm in parte sinistra 
in ángulo filtrando ecclesiam, ac dudum erectum et ad landein altissimi sub titulo eins 
genitricis Virginis intern crate Marie consecra tum; ita tarnen quod easdem sex marcas cum 
media altarista sen capellanus, quern ad hoc duxero eligendum et sui successors in et 
super certis domibus et possessoribus eorum in civitate Olomucensi, prout in literis empcionis 
et vendicionis ipsius census originalibus lacius continetur, medietatem in testo sancti Georgii 
et medium in testo sancti Wenceslai recipiant. Volo tarnen et iniungo specialiter ac peto, 
quod rector sen altarista predict! altaris et sui poster! pro mea specialiter et demum pro 
omnium parentum et amicorum et recommendatorum meorum animarum salute deum omni
potentem horis canonicis vigiliis et missarum officiis per eos celebrandis cotlidie deprecentur, 
dumtaxat humane fragilitatis obstaculum ipsos non impediverit et quod ipsarum missarum 
et horarum officia debito tempore et sine quo vis preiudicio ecclesie et plebani ibidem 
existentis, prout morís est, complere teneantur, totumque prefati altaris offertorium et alie 
oblaciones plebano ce dere debeant et non altariste, nec quidquam de testamentis contra 
voluntatem plebani pro se usurpaban!. Onera autem altariste dicti altaris hec erunt, quod 
Omnibus et singulis ebdomadis seu septimanis ad officiandum qua tu or missas infrascriptas 
in dicto altar! perpetuo tempore constringantur, videlicet imam diebus dominicis in villa 
Grona, que filia ipsius ecclesie in Trnawka exist!!, ib i